平成 31年 3月 27日

佐 賀 成 蹊 会

会長 鶴澤 誠

『佐賀成蹊会総会』並びに

『四大合同ゴルフコンペ』や『四大合同懇親会』のご案内

拝啓

  春分の候 余寒も和らぎ爽やかな気候が訪れる頃となりました。

社団法人成蹊会様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、本年も佐賀成蹊会総会並びに四大合同でのゴルフコンペや懇親会の時節となりましたので、

下記の通りご案内いたします。

    つきましては、社団法人成蹊会様より総会にご臨席いただけましたら幸いです。

    御多忙中、また、遠路となりますが、なにとぞご高配の程宜しくお願いいたします。

    敬具

記

☆ゴルフコンペ☆ゴルフコンペ☆ゴルフコンペ☆ゴルフコンペ            日日日日         時時時時    ：：：：    5555 月月月月 25252525 日（土）日（土）日（土）日（土）    7777 時時時時 50505050 分分分分集合集合集合集合        8888：：：：26262626 スタートスタートスタートスタート

          場  所 ： 武雄ゴルフ倶楽部

〒849-2201佐賀県武雄市北方町志久 3487 TEL0954-36-2500

            会   費 ： 3,000円（賞品代）・・・表彰式は後程懇親会のなかで行ないます

             プレー代 ： 各自精算（割引交渉中）

☆☆☆☆総会・懇親会総会・懇親会総会・懇親会総会・懇親会            日日日日        時時時時    ：：：：    5555 月月月月 25252525 日（土）日（土）日（土）日（土）    午後午後午後午後 5555 時時時時 00000000 分分分分～～～～    佐賀成蹊会総会佐賀成蹊会総会佐賀成蹊会総会佐賀成蹊会総会

                                   6666 時時時時 00000000 分～分～分～分～    四大合同懇親会四大合同懇親会四大合同懇親会四大合同懇親会

             場  所 ： アパホテル佐賀駅南口 1階  ※旧佐賀ワシントンホテル

                     〒840-0801佐賀県佐賀市駅前中央 1-164  TEL0952-25-1111

  ※お願い

     （１）総会の中で学園の近況などのご講話をお願いします。

     （２）四大合同懇親会でのご挨拶をお願いします。

以上

連絡先：佐賀成蹊会事務局佐賀成蹊会事務局佐賀成蹊会事務局佐賀成蹊会事務局

平野信一郎（Ｓ52 経済卒）

〒840-0859 佐賀県佐賀市新栄西 1-1-41 佐賀家電(株)内

TEL 0952-25-2223    FAX 0952-25-2224

mailto ： s.hirano@sagakaden.co.jp